
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12 сентября 2014 года                                                                                                       № 508 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» от 13.05.2014 № 238 «Об установлении особого 

противопожарного режима, обеспечивающего пожарную безопасность  

на территории муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 

июня 2014 года № 254, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» от 13.05.2014 № 238 «Об установлении особого проти-

вопожарного режима, обеспечивающего пожарную безопасность на территории муни-

ципального образования «Киясовский район». 

2. Отменить  с 20 сентября 2014 года особый противопожарный режим на террито-

рии муниципального образования «Киясовский район», установленный постановлением 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 13.05.2014 № 238. 

3.  Рекомендовать главам МО поселений отменить на своих территориях особый 

противопожарный режим. 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район».  

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


